P. 35, l. 20—*add*

- 1300, WILL. DE CHELSHAM, com. Surr. e dioc. Winton. (Soc. *Chelsham.*  
admiss. Ed. I, 1284) Rector de Stokebury co. Cant. 1291,  
in testamento suo dat. 3 non. Sept. 1300 legat corpus se-  
peliendum in cæmeterio S. Joh. Bapt. Oxon.
- 1487, Jun. 14, WILL. MYLLE (Soc. admiss. Ed. IV, 1482) obiit *Mylle*  
de peste, et sepelitur (ut videtur) in cæmeterio.
- 1489, Aug. 20, WILL. MOORE, e dioc. Bathon. et Wellenf. *Moore*  
(Soc. admiss. Hen. VII, 1487) A. B. obiit, et sepelitur in  
australi parte Ecclesiæ ante Altare S. Hieronomi.
- 1489, Aug. 21, RICARD. LOCKWOODE e dioc. Dunelm. (Soc. *Lockwoode*  
admiss. Hen. VII, 1487) A. B. obiit, et sepelitur in Ecclesia.
- 1489, Sept. 7, THOMAS CANTIUS, vulgo de KENT, (Soc. ad- *Kent.*  
miss. Hen. VI, 1486) insignis Astronomus, obiit de peste,  
et sepelitur (ut videtur) in cæmeterio.
- 1503, Nov. 3, ROB. ELYS, e dioc. Cant. (Soc. admiss. Hen. VII, *Elys.*  
1503) obiit de peste anno probationis, et statim eadem  
nocte pro timore infectionis sepulturæ traditus est (et quia  
non dicitur in Ecclesia) in cæmeterio ut videtur.
- 1507, Aug. 14, JOH. MACSTONE e dioc. Sarum. (Soc. admiss. *Macstone.*  
Hen. VII, 1494) M. A. Academiæ Procurator Australis an.  
1502, obiit de peste, vir nobilis in spiritualibus et tempo-  
ralibus, et sepelitur in Choro vel Ecclesiâ.
- 1507, Sept. 4, PHILL. DENSE, e dioc. Cant. (Soc. adm. H. VII, *Dense.*  
1500) M. A. Medicus et Astronomus cum primis doctus,  
morbo pestilenti correptus obiit, et in Choro Ecclesiæ se-  
pultus est.
- 1509, Aug. 8, WILL. NEALE, e dioc. Vigorn. (Soc. admiss. *Neale.*  
Hen. VI, 1473) obiit, et sepelitur in Choro.

- 1509, Aug. ult. RICARD. STYLLE e dioc. Dunelm. (Soc. admiff. Hen. VII, 1507) obiit de peste adhuc Baccalaureus et sepelitur in Ecclesia. *Stylle.*
- 1521, Sept. 21, JOHANNES TUTT, e dioc. Bathon. (Soc. admiff. Hen. VIII, 1512) obiit, et sepelitur in Choro. *Tutt.*
- 1521, Sept. penult. THOMAS JONSONNE, e dioc. Dunelm. (Soc. admiff. Hen. VIII, 1515) obiit, et sepelitur in Choro vel Ecclesia. *Jonsonne.*
- THOMAS LANGLEY, e dioc. Eliens. (Soc. admiff. Hen. VIII, 1512) dedit sex Coclearia, et sepelitur in Ecclesia. *Langley.*
- 1523, Mar. 21, RIC. FRYNDSHIPPE (Soc. admiff. Hen. VII, 1504) expulsus sed readmissus, obiit, et sepelitur in Ecclesia. *Fryndshippe.*
- 1536, mense Julii, ROB. PURVIAR, e dioc. Bathon. fil. Walteri (Soc. admiff. Hen. VIII, 1524) obiit, et sepultus jacet in Ecclesia. *Purviar.*
- 1536, mense Nov. GUL. PEDYLL, e dioc. Sarisb. (Soc. admiff. H. VIII, 1523) M. A. Procurator et Princ. Aulæ S. Albani anno 1532; obiit in Collegio, et ibi (ut videtur) sepelitur. *Pedyll.*
- 1543, Nov. 28, EDM. PALMER, e dioc. Wigorn. (Soc. admiff. Hen. VIII, 1540) obiit et sepultus jacet sub muro occidentali ante Altare Sanctæ Katherinæ. *Palmer.*
- 1552 aut 1553, ineunte, THOM. SYMONS, e dioc. Wigorn. (Soc. admiff. Hen. VIII, 1540) obiit (ut videtur) in Collegio, et ibi sepulturam accepit. *Symons.*
- 1576, Oct. 27, JACOBUS WHYTEHEAD, (Soc. admiff. Eliz. 1562) doctus et peritus Medicus, moritur, et sepelitur in Choro. *Whytehead.*
- 1577, Jul. 24, JOHANNES MAY, (Soc. admiff. Eliz. 1562) obiit, et in Ecclesia nostra sepultus est. *May.*
- 1579, Feb. 14, THOMAS WILLIAMS, M. B. (Soc. admiff. Eliz. 1562) in arte suâ multum dique versatus, obiit in Collegio, et in Choro sepulturam accepit. *Williams.*
- 1579, Mar. 5, GUL. SCOTTE e dioc. Cant. (Soc. admiff. Eliz. 1572) raræ eruditionis et pietatis juvenis, moritur, et sepultus est in Capellâ. *Scotte.*
- 1583, Oct.—GUL. MARSHALL, (Soc. admiff. Hen. VIII, 1541) M. A. Aulæ S. Albani Principalis an. 1547, et Procurator unus an. 1551, obiit, et in Ecclesia nostrâ sepultus est. *Marshall.*